Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 322/2002
EM, 26 de novembro de 2002.

BELMIRO JOSÉ MEZADRI, Vereador ao final
firmado, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo. Sr. Moacyr
Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, da seguinte necessidade:

Que agilize junto ao setor competente da
municipalidade, a troca das luminárias dos postes do Distrito de Iriri, por
vapor de sódio, pois além de uma maior economia de energia elétrica, a
cidade fica mais bonita.

Plenário Ulisses Guimarães 26 de novembro de 2002

MEZAD^MIRO T

VEREADOR

Câmora Wümcipal de Ânchieia-ES
PROTOCOLO

N'j
Anchiet3-ES_^^J—/ I I
Koia; L ^

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta - FS